RECEBEMOS DE MERCADO DO PAPEL 0OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF_ e
EMISSAOQ: 06/06/2025 - DEST. / REM.: OBRA SOCIAL MARLA DO CARMO FONSECA SILVA - VALOR TOTAL: R$ 10.035,20
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.029.186
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D FE
MERCADO DO PAPEL
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ITAMBACURY, 186 LOJA 02 - FONTE GRANDE - CHAVE DE ACESSO
CEP:32013-260 - Contagem - MG 0 - ENTRADA 1 3125 0614 8480 2700 0143 5500 1000 0291 8611 4848 0272
TEL: (31)25676-7333 1-SAIDA
’ N° 000.029.186 fl.1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Iy . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NAWA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA 131256702115121 06/06/2025 15:35:09
TNSCRIGAQ ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP]/CPF
0018960240060 14.848.027/0001-43
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL . CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA 07.811.509/0001-63 06/06/2025
ENDERECO - . BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA ASFALTO, 127 PETROLANDIA 32072-200 06/06/2025
MUNICIFIO ‘ FONE [FAX OF TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
CONTAGEM ) MG 15:27:47
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 » 0,00 0,00 0,00 3.557,24 10.035,20
VALOR DO FRETE - VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IP{ VALGR T,OTA'L DA NO.TA i ' - o
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1003520 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA. CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
4 - PROP/DEST
ENDERECO MUNICIPIO Ur INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUlDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

| | ALIOUOTAS |
Bh

000347 |BORRACH, RANCA 84439923 69,90 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
MERCUR RECORD N 40 CX
C/80

002244 GRAMPEADOR DE METAL 20 84720040 0102|5102 JUN 6,00 43,90 263,40 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00| 0,00
CM JOCAR P/ 30 FLS
CEST: 2101800

002411 CORRETIVO FITA 95030099 0102|5102 {CX 2,00 137,90 275,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24

002975 PAPEL 40 KG A4 210X297 C/50  [48025610| 0102(5102 [UN 10,00 11,90 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00

: FOLHAS MIL PEL
CEST: 1803100

003242 PINCEL ATOMICO PILOT 96082000] 0102]5102 [CX 3,00 114,80 344,70 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
1100-P AZUL CX C/12
CEST: 1902800

003879 SACO PLASTICO 24X33 63079010| 0102|5102 [PCT 10,00 36,90 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MEDIO COM FURO C/100

005215 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO 83052000 0102]5102 juN 6,00 10,90 65,40 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00| 0,00

| C/5000 MASTERPRINT

006286 PINCEL ATOMICO PILOT 96082000 0102]5102 |cx 3,00 114,90 344,70 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
1100-P PRETO CX C/12
CEST: 1902800

010871 CANETA BIC CRISTAL 96081000 0102]5102 [UN 3,00 73,90 221,70 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00} 0,00
PRETA C/ 50
CEST: 1902700

010921 CANETA BIC CRISTAL AZUL 96081000 0102(5102 JuN 3,00 73,90 221,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
C/50
CEST: 1902700

CALCULO DO ISSQN

TNSCRTCKO MUNICTPAL - VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO

- FISCAL DE ICMS.Aquisicao de material pedagogico e de apoio para oficinas ,previsto no termo de
colaboracao 001/2023, relacionado ao Projeto Humaniza Contagem, referente ao mes de Junho
2025.




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D
MERCADO DO PAPEL
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ITAMBACURY, 186 LOJA 02 - FONTE GRANDE - 0-EN 1 CHAVE DE ACESSO
CEP:32013-260 - Contagem - MG - ENTRADA ' 1 3125 0614 8480 2700 0143 5500 1000 0291 8611 4848 0272
TEL: (31)25676-7333 1-SAIDA — -
N° 000.029.186 fl.2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
sy . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
: SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAOQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA 131256702115121 06/06/2025 15:35:09
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
0018960240060 14.848.027/0001-43
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e VALOR
o DESCRI ) PRODUTO(SERVICO : , , | Pr
011039 FITA ADESIVA 45MMX45M 39191010| 0102|5102 [PCT 4,00 27,90 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
FITPELC/5
CEST:; 1000800
011291 ESTILETE LARGO 18MM C/12 82119390} 0102|5102 JuN 2,00 73,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
cIs
011430 COLA BASTAO 40 GRS PRITT  [35061090] 0102]5102 JUN 12,00 19,90 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
012577 PASTA C/ ABA ELASTICO 42021210{ 01025102 [UN 15,00 14,90 223,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
OFICIO LOMBO 4CM TOP
JLINE
016438 PASTA SANFONADA A4 31 42021210 0102|5102 |uN 3,00 79,90 239,70 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
|DIVISORIAS DELLO
CEST: 1800500
017305 EITA CREPE 18X50 FIT PEL 48114180| 0102(5102 [PCT 4,00 38,90 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
|cte
CEST: 2805700
017367 {LAPIS'PRETO LEO&LEQ 96091000 0102|5102 |[cx 4,00 64,90 259,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
| GRAFITE HB SEXTAVADO ¢/
144
CEST: 2806400
017587 DUREX 18X50 C/ 13 FIT PEL 39191010 0102[5102 |PCT 2,00 39,90 79,80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
CEST: 1000800
018718 |CONE CHAPEU CHINES 95069900 0102|5102 JuN 20,00 4,90 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
019225 PASTA SUSPENSA MARM 48209000| 0102]5102 |exA 1,00 244,90 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00] 0,00
PLAST CT HT PL C/ 50 GP
CXA
019962 CONTACT LEOTACK 48081000} 0102|5102 [UN 3,00 119,90 358,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CRISTAL 45CMX25MTS
80MIC LEO&LEO
021735 '|ENVELOPE KRAFT NATURAL 48171000 01025102 [UN 5,00 159,90 799,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00
|229x324 806G /250 FORONI
021975 BOLA DE VOLEIBOL 95063200{ 0102|5102 JuN 4,00 149,90 599,60 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
MICROFIBRA TRIVELLA
CEST: 2806400
022063 CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN 83059000 0102]5102 JuN 5,00 16,90 84,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
022065 CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN 83059000| 0102|5102 Jun 5,00 16,90 84,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
022066 CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN 83059000 0102|5102 JuN 5,00 16,90 84,50 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
022578 '|ESCADA DE AGILIDADE 96082000 0102|5102 JUN 3,00 129,90 389,70 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00( 0,00
4,50M 10 QD PENTAGOL.
022883 KIT FAIXA ELASTICA MINI 95069100| 0102]5102 jun 5,00 59,96 299,80 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
BAND [F02001 C/5 NIVEIS
023283 ‘|PAPEL A4 PAPEX BRASIL 48025610| 0102{5102 [PCT 6,00 306,90 1.841,40 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
|210%297 PACOTE C/500 CX
cHo
CEST: 1303100
023731 CONE DE AGILIDADE 95069900| 0102|5102 JuN 20,00 12,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 { 0,00| 0,00
023843 BOLA DE FUTEBOL SOCIETY 95066200 0102(5102 JuN 5,00 189,90 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00
|{C11 PRO TRIVELLA




OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

RUA ASFALTO, 127 - PETROLANDIA - CONTAGEM - MG -32.072-200

CNPJ: 07.811.509/0001-63

DESCRICAO
BOLA DE FUTEBOL SOCIETY C11 PRO TRIVELLA
BOLA DE VOLEIBOL MICROFIBRA TRIVELLA
BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD N 40 CX C/80
CANETA BIC CRISTAL AZUL ¢/ 50
CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50
CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN
CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN
CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN
COLA BASTAOC 40 GRS PRITT
CONE CHAPEU CHINES
CONE DE AGILIDADE
CONTACT LEGTACK CRISTAL 45CMX25MTS 80MIC LEOLEO
CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24
DUREX 18X50 C/ 13 FIT PEL
ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 80G C/250 FORONI
ESCADA DE AGILIDADE 4,50M 10 QD PENTAGOL
ESTILETE LARGO 18MM C/12 CIS
FITA ADESIVA 45MMX45M FIT PEL C/ 5
FITA CREPE 18X50 FIT PEL C/6
GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS
GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT
KIT FAIXA ELASTICA MINI BAND IF02001 C/5 NIVEIS
LAPIS PRETO LEO&LEO GRAFITE HB SEXTAVADO C/ 144
PAPEL 40 KG A4 210X297 C/ 50 FOLHAS MIL PEL
PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10
PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 4CM TOP LINE
PASTA SANFONADA A4 31 DIVISORIAS DELLO
PASTA SUSPENSA MARM PLAST CT HT PL C/ 50 GP CXA
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12
SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURO C/100

Data do or¢amento: 28/05/2025
Validade da proposta: 60 dias

QUANT
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VR.ITEM
RS 189,90
RS 149,90
RS 69,30
RS 73,90
RS 73,90
RS 16,90
RS 16,90
RS 16,90
RS 19,90
RS 4,90
RS 12,00
RS 119,90
RS 137,90
RS 39,90
RS 159,90
RS 129,90
RS 73,00
RS 27,90
RS 38,90
RS 43,90
RS 10,90
RS 59,96
RS 64,90
RS 11,90
RS 306,90
RS 14,90
RS 79,90
RS 244,90
RS 114,90
RS 114,90
RS 36,90

mamsf%%/oom»m

MP PRODUTOS E SERVICOS LTDA
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RS
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RS
RS
RS
RS
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RS
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RS
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VR. TOTAL

949,50
599,60
279,60
221,70
221,70
84,50
84,50
84,50
238,80
98,00
240,00
359,70
275,80
79,80
799,50
389,70
146,00
111,60
155,60
263,40
65,40
299,80
259,60
119,00
1.841,40
223,50
239,70
244,90
344,70
344,70
369,00
10.035,20

MERCADO DO PAPE

Pyrm T i o

- o~ e~ R .



. .

?i o i - « . s ig:
. . \ = . ‘ . ‘ .

ITEM PRODUTQOS QUANT.:| VALOR: TOTAL:
1 |BOLA DE FUTEBOL SOCIETY C11 PRO TRIVELLA 5 R$ 191,90 | R$ 959,50
2 |BOLA DE VOLEIBOL MICROFIBRA TRIVELLA 4 R 151,90 | RS 607,60
3 |BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD N° 40 CX C/80 4 RS 69,90 | R$ 279,60
4 |CANETA BIC CRISTAL AZUL C/ 50 3 R$ 74.90 | RS 224,70
5 |CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50 3 RS 74,90 | R$ 224.70
6 [CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN 5 RS 17,90 | R$ 89,50
7 |CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN 5 RS 17,90 | R$ 89,50
8 |CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN 5 RS 17,90 | R$ 89,50
9 |COLA BASTAOQO 40 GRS PRITT 12 RS 19,90 | R$ 238,80
10 |CONE CHAPEU CHINES 20 RS 550 | RS 110,00
11 |CONE DE AGILIDADE 20 R$ 12,50 | RS 250,00
2 :,;)fl:;:aé,{i LEUTACK CKIS TAL F5SCMXZSNITS SUNIC 3 RS 119.90 | RS 359.70
13 |CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24 2 R$ 13890 | RS 277,80
14 |DUREX 18X50 C/ 13 FIT PEL 2 RS 41,90 | RS 83,80
15 |ENVELOPE KRAFT NATURAL 229X324 80G C/250 FORONI 5 R$ 159,90 | RS 799,50
16 |ESCADA DE AGILIDADE 4,50M 10 QD PENTAGOL 3 R$ 129,90 | RS 389,70
17 {ESTILETE LARGO 18MM C/12 CIS 2 RS 73,90 | R$ 147,80
18 |FITA ADESIVA 45MMX45M FIT PEL C/ 5 4 RS 28,90 | R$ 115,60
19 |FITA CREPE 18X50 FIT PEL C/6 4 RS 38,90 | R$ 155,60
20 |GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS 6 RS 4490 | RS 269,40
21 |GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/5000 MASTERPRINT 6 RS 10,90 | RS 65,40
22 |KIT FATXA ELASTICA MINI BAND IF02001 C/5 NIVEIS 5 RS 61,90 | R$ 309,50
23 |LAPIS PRETO LEC&LEO GRAFITE HB SEXTAVADO Cf 144 4 RS 64,90 | R$ 259,60
24 |PAPEL 40 KG A4 210X297 C/ 50 FOLHAS MIL PEL 10 R$ 11,90 | RS 119,00
25 |PAPEL A4 PAPEX BRASIL 210X297 PACOTE C/500 CX C/10 6 R$ 307,90 | RS  1.847.40
26 |PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 4CM TOP LINE 15 R$ 15.90 | RS 238.50
27 |PASTA SANFONADA A4 31 DIVISORIAS DELLO 3 RS 79.90 | RS 239,70
28 |PASTA SUSPENSA MARM PLAST CT HT PL C/ 50 GP CXA 1 R 24590 | RS 245,90
29 |PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12 3 R$ 11590 | RS 347,70
30 |PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12 3 R$

SACO PLASTICO 94X33 NiEDIO COM FURO C/100

VALIDADE POR 60 DIAS UTES
DATA:

29/05/2025

DISTRIBUIDORA S.A



CNPJ: 21.724.075/0001-95
LE: 186120082-009

Rua Rio Verde, 659 - Riacho
Contagem — MG

Tel. (031) 3351-8252

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA SILVA

CNPJ: 07.811.509/0001-63

RUA ASFALTO, 127 - PETROLANDIA - CONTAGEM - 32072-200

PRODUTOS:

| QUANTIDADE | VALORUNIT. | VALORTOTAL

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY C11 PRO TRIVELLA

BOLA DE VOLEIBOL MICROFIBRA TRIVELLA

BORRACHA BRANCA MERCUR RECORD N2 40 CX C/80
CANETA BIC CRISTAL AZULC/ 50

CANETA BIC CRISTAL PRETA C/ 50

CLIPS 4/0 TOP CX C/ 400 UN

CLIPS 6/0 TOP CX C/ 220 UN

CLIPS 8/0 TOP CX C/ 170 UN

COLA BASTAC 40 GRS PRITT

CONE CHAPEU CHINES

CONE DE AGILIDADE

LEC&LEO

CORRETIVO FITA 5,00MMX3,0MT ACRILEX C/24
DUREX 18X50 C/ 13 FIT PEL

FORONI

ESCADA DE AGILIDADE 4,50M 10 QD PENTAGOL
ESTILETE LARGO 18MM C/12 CIS

FITA ADESIVA 45MNX45M FIT PELC/S

FITA CREPE 18X50 FIT PELC/6

GRAMPEADOR DE METAL 20 CM JOCAR P/ 30 FLS
GRAMPO 26/6 GALVANIZADO /5000 MASTERPRINT
KIT FAIXA ELASTICA MINI BAND IF02001 C/5 NIVEIS
LAPIS PRETO LEO&LEO GRAFITE HB SEXTAVADO C/ 144
PAPEL 40 KG A4 210X297 C/ 50 FOLHAS MIL PEL

C/10

PASTA C/ ABA ELASTICO OFICIO LOMBO 4CM TOP LINE
PASTA SANFONADA A4 31 DIVISORIAS DELLO

PASTA SUSPENSA MARM PLAST CT HT PL C/ 50 GP CXA
PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P AZUL CX C/12

PINCEL ATOMICO PILOT 1100-P PRETO CX C/12
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3
10

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

192,50
152,50
71,90
75,00
75,00
18,90
18,90
18,90
19,90
5,90
12,90
121,90
139,90
42,90
161,50
131,90
74,90
29,90
39,90
45,90
11,50
62,90
65,90
12,90
308,50
16,90
81,90
246,90
116,90
116,90
38,50

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
R$

962,50
610,00
287,60
225,00
225,00
94,50
94,50
94,50
238,80
118,00
258,00
365,70
279,80
85,80
807,50
395,70
149,80
119,60
159,60
275,40
69,00
314,50
263,60
129,00
1.851,00
253,50
245,70
246,90
350,70
350,70
385,00

SACO PLASTICO 24X33 MEDIO COM FURC C/100

OBSTES] L:Ui-mll\:l.l:l\llu SOE VALIDU POR 20 DIAS, APOS ES IIW"’%W%‘?%?@@@E 95

DATA DO ORCAMENTO: 30/05/2025
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‘ Comprovante de Pix eh’x‘viqdog

.

Valor ‘ Data
R$ 10.035,20 = 12/06/2025
: 13:34:51
?ix' “i: ‘t B

Deades do recebeder

Norhe )

. MERCADO DO PAPEL

CNEJ
14.848.027/0007-43

Instituicéo
{TAU UNIBANCD 5.4,

Dades de pogador

Nome

OBRA S MARIA CARMO FONSECA SILVA

CNP§
07.811.509/0001-63

Instifuicdo

CATXA ECONOMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

rEDS. 1261, Y TTT, 196

Dados do transaséo

Valer

R$ 10.035,20

Bata/Hora
12/06/2025 - 13:34:51

ID transagfio
ED03603052025061216315bdb749:756

Cédigo da operacdo
48159413270

Chave de seguranca
FATAMSYSRNSEZSSE

Chave Pix
14848027000143

Caso fenha dividus owndo recanhara asia ronsocdio;
enfre eny conlato com o' AlS CANA & informe &1 da
Transacho presents nests comprovaris.

Alo CAXA 4004 G104 [Copitais & Regites
Metropolitanas)

Al CAIRA: 0BO0 104 0 104 {Demais regides}
Pessoas com deficiéncio auditive: DBOD 726 9492
SAL CAXA: U800 726 D107

Quvidotia: 0800725 7474



